Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Reitoria

 Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda

Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / www.ifc.edu.br

MINUTA DO ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da PORTARIA

Nº 115/2023 - GAB/BLU (1101090101) e retificada pela Portaria Nº 144/2023 -

GAB/BLU (1101090101), responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado

para contratação de Professor Substituto/Temporário na área de Matemática do Campus

Blumenau, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor (Substituto/Temporário), instituído pelo

Edital nº 042, de 17/05/2023, publicado no Diário Oficial da União de 19/05/2023, seção

3, pag. 37.

Área: Matemática.

Regime de Trabalho: 40 (quarenta) horas semanais.

Processo: 23473.000957/2023-90.

Nº de vagas: 01 (uma).

Classificação Candidato Nota final

1º Fernando Correia 96,07

2º Patrícia Stulp 95,75

Desclassificada. Valéria de Sousa Santos -

Desclassificado. Bryan Aoliabe Siqueira -

Desclassificada. Andressa Trainotti -

Blumenau, 28 de junho de 2023.

Cássia Aline Schuck

Presidente da Comissão Avaliadora

Portaria Nº 115/2023 - GAB/BLU (1101090101) retificada pela

Portaria Nº 144/2023 - GAB/BLU (1101090101)

		2023-06-28T18:46:10-0300